

# Årsredovisning

för

## Brainspot AB

556853-1783

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Alexander Sundqvist, Styrelseledamot

2026-04-17

Styrelsen för Brainspot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom förvaltning av aktier, värdepapper samt andra stödtjänster till finansiella tjänster utom försäkring och pensionsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat under året, vilket främst förklaras av att verksamheten bedrivits i reducerad omfattning på grund av föräldrarledighet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	94	534	878	1 033
Resultat efter finansiella poster	-271	446	-19	326
Soliditet (%)	95,9	95,6	95,7	98,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	13 501 264	305 513	13 856 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		305 513	-305 513	0
Årets resultat			25 628	25 628
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 456 777</b>	<b>25 628</b>	<b>13 532 405</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 456 776
årets vinst	25 628
	<b>13 482 404</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	13 273 404
	<b>13 482 404</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		93 997	533 750
Övriga rörelseintäkter		0	218 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>93 997</b>	<b>752 053</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-215 373	-220 478
Personalkostnader	2	-146 926	-184 841
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 598	-9 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-371 897</b>	<b>-414 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-277 900</b>	<b>337 135</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 976	87 173
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	33 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 123	-11 724
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 853</b>	<b>108 766</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-271 047</b>	<b>445 901</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		298 247	-117 100
Förändring av överavskrivningar		6 719	49 147
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>304 966</b>	<b>-67 953</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 919</b>	<b>377 948</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 291	-72 435
<b>Årets resultat</b>		<b>25 628</b>	<b>305 513</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 600	19 198
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 600</b>	<b>19 198</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 662 074	11 500 074
Andra långfristiga fordringar		-210 498	-210 498
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 451 576</b>	<b>11 289 576</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 461 176</b>	<b>11 308 774</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	91 250
Övriga fordringar		49 431	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 384	127 945
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 815</b>	<b>219 195</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 531 280	3 240 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 531 280</b>	<b>3 240 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 661 095</b>	<b>3 459 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 122 271</b>	<b>14 768 505</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 456 776

13 501 263

Årets resultat

25 628

305 513

**Summa fritt eget kapital**

**13 482 404**

**13 806 776**

**Summa eget kapital**

**13 532 404**

**13 856 776**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

13 400

311 647

Ackumulerade överavskrivningar

2 881

9 600

**Summa obeskattade reserver**

**16 281**

**321 247**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

557 049

443 470

**Summa långfristiga skulder**

**557 049**

**443 470**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 443

1 672

Skatteskulder

0

22 127

Övriga skulder

9 095

39 217

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

83 996

**Summa kortfristiga skulder**

**16 537**

**147 012**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 122 271**

**14 768 505**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 996	197 868
Försäljningar/utrangeringar		-149 872
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 996</b>	<b>47 996</b>
Ingående avskrivningar	-28 798	-49 173
Försäljningar/utrangeringar		29 974
Årets avskrivningar	-9 598	-9 599
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 396</b>	<b>-28 798</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 600</b>	<b>19 198</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 500 074	11 500 074
Inköp	1 162 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 662 074</b>	<b>11 500 074</b>
Ingående nedskrivningar	-210 498	-243 815
Återförda nedskrivningar		33 317
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-210 498</b>	<b>-210 498</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 451 576</b>	<b>11 289 576</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Enköping

*Alexander Sundqvist*  
Alexander Sundqvist

2026-04-17